“

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr.33Y prot. Voré, mé ofF. 9 #.2023
Lénda: Njoftim pér publikim

DREJTORISE SE MARDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-sé
Kétu

N& mbéshtetje té ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésit civil” i ndryshuar, Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e
provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive™, i ndryshuar, po ju dérgojmé pér publikim né&
portalin Agjensia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive, njoftimin pér verifikimin paraprak pér
aplikimet né& pozicionin:

- 1(njé) Specialist Kontrolli né Sektorin e Kontrollit dhe Zhvillimit té Territorit prané
Drejtorisé sé Planifikimit dhe Kontrollit t& Zhvillimit té Territorit

Né pérfundim t& afatit t& dorézimit t& dokumentacionit, pas verifikimit paraprak rezulton se nuk
gshté paraqitur asnjé kandidat qé plotéson kushtet pér l€vizjen paralele.

Pér sa mé lart plotésimi i kétij pozicioni do t& vazhdoj me procedurén e pranimit né shérbimin
civil, sipas njoftimit n& shpalljen e kétij pozicioni.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin
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